

OPINIA NR 58/2023
KOMISJI GOSPODARKI, BUDŻETU I FINANSÓW
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI
KOMISJI REWIZYJNEJ
KOMISJI ZDROWIA, SPRAW SOCJALNYCH, OPIEKI SPOŁECZNEJ,
BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO, OŚWIATY, KULTURY, KULTURY
FIZYCZNEJ I OCHRONY PRZECIWPÓŻAROWEJ

z dnia 10 lutego 2023 r.

- w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieruszowskiemu

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wieruszowskiemu.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag.

- w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu wykorzystywanego do przewozu dziecka niepełnosprawnego do szkół i placówek oświatowych

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu wykorzystywanego do przewozu dziecka niepełnosprawnego do szkół i placówek oświatowych.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag.

- w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice w roku 2023

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łubnice w roku 2023.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały oddając w głosowaniu 8 głosów „za”, 5 „przeciw” i 1 głos „wstrzymujący się”.

- w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów w roku 2023

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie określenia zasad przyznawania i wysokości diet dla sołtysów w roku 2023.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu wyjaśnień stanowiska merytorycznego pozytywnie opiniują projekt uchwały.

- w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Łubnicach na 2023 rok

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Stałych Rady Gminy w Łubnicach na 2023 rok.

Komisje po zapoznaniu się z projektem uchwały oraz załącznikami, pozytywnie opiniują projekt uchwały.

- w sprawie zmiany uchwały Nr XX/136/2020 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubnice (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2020 r. poz. 6629)

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/136/2020 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Łubnice (Dz. Urz. Województwa Łódzkiego z dnia 3 grudnia 2020 r. poz. 6629).

Po zapoznaniu się z projektem uchwały przedłożonym przez Wójta Gminy, wysłuchaniu wyjaśnień pracownika merytorycznego a także przeprowadzonej dyskusji, Komisje pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag.

- zmieniająca Uchwałę Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice na 2023 rok

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XLIII/268/2022 Rady Gminy w Łubnicach z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łubnice na 2023 rok.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy, jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Łubnice na rok 2023 wraz z przedłożoną autopoprawką.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy, jednogłośnie pozytywnie opiniują autopoprawkę oraz jednogłośnie pozytywnie opiniują cały projekt uchwały po autopoprawce i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2023-2035

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łubnice na lata 2023-2035 wraz z autopoprawką.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu objaśnień Skarbnika Gminy, jednogłośnie pozytywnie opiniują autopoprawkę oraz pozytywnie opiniują cały projekt uchwały po autopoprawce i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

- w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Komisje Stałe Rady Gminy na posiedzeniu w dniu 10 lutego 2023 r. analizowały przedłożony przez Wójta Gminy projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023.

Komisje po zapoznaniu się ze szczegółami i wysłuchaniu szerokich objaśnień Pani Jadwigi Podejmy Kierownika GOPS, jednogłośnie pozytywnie opiniują projekt uchwały i nie wnoszą uwag. Podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Komisji

Tomasz Pawlik

